

R Østergaard Holding ApS


Øresund Parkvej 12, 4. tv., 2300 København

CVR-nr. 36 06 84 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.



Ruben Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	R Østergaard Holding ApS Øresund Parkvej 12, 4. tv. 2300 København
	CVR-nr.: 36 06 84 50 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ruben Østergaard, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Spar Nord A/S
Associeret virksomhed	Realmæglerne Valby ApS, Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtrådt usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.640 kr. mod -12.232 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	200	-12
Øvrige finansielle omkostninger	-40	0
1 Skat af årets resultat	-3.800	0
Årets resultat	-3.640	-12
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.640	-12
Disponeret i alt	-3.640	-12

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associeret virksomhed	20.000	20
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20
	Anlægsaktiver i alt	20.000	20
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	135.000	135
	Tilgodehavender i alt	135.000	135
	Likvide beholdninger	2.967	8
	Omsætningsaktiver i alt	137.967	143
	Aktiver i alt	157.967	163

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
3	Overført resultat	-15.873	-12
	Egenkapital i alt	34.127	38
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	123.840	125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.840	125
	Gældsforpligtelser i alt	123.840	125
	Passiver i alt	157.967	163

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.	
1. Skat af årets resultat			
Beregnet tillæg	3.800	0	
	3.800	0	
2. Kapitalandele i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2016	20.000	0	
Tilgang i årets løb	0	20	
Kostpris 31. december 2016	20.000	20	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	20.000	20	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Realmæglerne Valby ApS, Valby	40 %	463.412	147.521
3. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-12.233	37.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.640	-3.640
Egenkapital 31. december 2016	50.000	-15.873	34.127